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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Efectivo

Bancos/Tesoreria

Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales [Hasta 3 meses|
Fondos con Afectacion Especifica

Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion

Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plaze
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
ﬁticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacion de
rvicios a Corto Plazo
r Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes Inmuebles y Muebles
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes Intangibles a Corto
) Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

|Ipventarios

Inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancias Terminadas

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para
Produccién

Bienes en Transito

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes
Estimacidn por Deterioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes

Valores en Garantia

Bienes en Garantia [excluye depésitos de fondos)

Bienes Derivados de Embargos, Decemisos, Aseguramientos y Dacién
en Pago

Adquisicién con Fondos de Terceros

Total de Actives Circulantes

10,620,882
14,905
10,506,012
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0
0
0

12,952
2,003

2,003

o 000 8 OO0 O

o o o 80 8 o

o o o o

11,343,646

10,276,202
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PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plaze
Transferencias Otorgadas por Paqgar a Corto Plazo

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica por Pagar,|
a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por Paqgar a Corto Plazo

Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Paqgar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plaze

Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto
Plazo

Otros Documentos por Pagar a Corte Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo

Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Corto Plazo

Fondos en Garantia a Corto Plazo

Fondos en Administracién a Corto Plazo

Fondos Contingentes a Corto Plazo

Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratas Analogos a Corto
Plazo

Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo

Provisién para Contingencias a Corto Plazo

Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacién por Participar

Otros Pasivos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes

924,622
254
10,359
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Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

o \

6,117,783
128,680

-2,047,198
0
0
0|

4,199,265

15,542,911

5,043,005
52,900

-1,448,971
0
0]
0]

3,646,934

15,720,257

Pasivo No Circulante

Cuentas por Paqgar a Largo Plazo

Decumentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Larqo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Piblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio [Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimenio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

0
0
0
0
0
7

270,01
270,017

1,194,639

1,185,515
666,565
518,950

0

13,162,757

478,133
12,684,624
0

0

0

o

14,348,272

15,542,911

o 00O

29,91
29,991

1,025,898

1,185,515
666,565
518,950

0

13,507,844
5,841,479
7,666,365

0
0
0

14,693,359

15,720,257
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